[bookmark: OLE_LINK1]江苏省工程建设项目评标结果公示

	编号：JSXD[2020]047号

	    根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，宿迁学院的宿迁学院景观走廊加固工程的评标工作已经结束，评标结果已经确定。本项目采用经评审的最低投标价法的评标办法，现将评标结果公示如下：

	    1、评标结果情况

		第一中标候选人
	单位名称
	江苏佰昌建设工程有限公司
	投标报价（元）
	98748.79

	项目负责人
	苏尉

	第二中标候选人
	单位名称
	宿迁市匀睿建设工程有限公司
	投标报价（元）
	108095.54

	项目负责人
	韩闯

	第三中标候选人
	单位名称
	江苏晟诚建筑装饰工程有限公司
	投标报价（元）
	89431.62

	项目负责人
	周银龙

	暂估价（万元）
	工程

	材料

	    2、无效标名单及原因

		序号
	单位名称
	不合格原因

	    3、报价修正

		序号
	单位名称
	修正原因
	修正依据
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	    4、所有投标人技术标评分情况

		序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	    5、所有投标人及其拟派项目负责人类似工程业绩、奖项、投标报价、投标报价合理性等得分情况

		序号
	单位名称
	投标报价（元）
	排名
	备注

	1
	江苏佰昌建设工程有限公司
	98748.79
	1

	2
	宿迁市匀睿建设工程有限公司
	108095.54
	2

	3
	江苏晟诚建筑装饰工程有限公司
	89431.62
	3

	    6、拟确定中标人：江苏佰昌建设工程有限公司

	    7、备注：

	    本评标结果公示期自2020-07-31 00:00:00起，至2020-08-03 23:59:59止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

	招标人：宿迁学院

	日期：2020-07-30

[bookmark: _GoBack]